    Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

KCW 9-12 9-12 мм
KCW 13-16 13-16 мм
KCW 17-20 17-20 мм
KCW 21-24 21-24 мм
KCW 25-30 25-30 мм
РУЧНОй ИНСТРУМЕНТ
РУЛЕТКА
КЛЮЧ
КОМБИНИРОВАННый
КЛЮЧ
РАЗВОДНОй
РУЛЕТКА
KMt серИЯ «с» KMt серИЯ «м»
KCW KAW
АРТИКУЛ МАССА РУКОЯТКА
KCH375 375 г
ПРОРЕЗИНЕННАЯKCH450 450 г
KCH560 560 г
АРТИКУЛ МАССА РУКОЯТКА
KCH375F 375 г
ФИБЕРгЛАССОВАЯKCH450F 450 г
KCH560F 560 г
АРТИКУЛ МАССА РУКОЯТКА
KMH 100W 100 г
ДЕРЕВЯННАЯ
KMH 200W 200 г

KMH 400F 400 г
KMH 500F 500 г
KMH 600F 600 г
РУЧНОй ИНСТРУМЕНТ
МОЛОТОК
СЛЕСАРНый
МОЛОТОК-ГВОЗДОДЁР
МОЛОТОК
СЛЕСАРНый
МОЛОТОК-ГВОЗДОДЁР
KMh серИЯ «W»
KCH
KMh серИЯ «F»
KCh серИЯ «F»
АРТИКУЛ ДЛИНА
KWB400 400 мм
KWB600 600 мм
KWB800 800 мм
KWB1000 1000 мм
АРТИКУЛ ДЛИНА РУКОЯТКА
KHS 400W 400 мм
ДВУХКОМПОНЕНТНАЯ
ПРОРЕЗИНЕННАЯKHS 450W 450 мм